
ZARZĄDZENIE NR 0050. 241 .2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)

Burmistrz Toszka
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 37FEB4FA-F102-4AC3-B11D-792C144DA0F6. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  25.750,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu   25.750,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

 z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

  25.750,00 

852 Pomoc społeczna   384,33 

85215 Dodatki mieszkaniowe   384,33 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

 z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

  384,33 

855 Rodzina   100.000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze   100.000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

 z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

  100.000,00 

Razem dochody  126.134,33  126.134,33 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 8.102.563,26  zł 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050. 241 .2019

Burmistrza Toszka

z dnia 4 października 2019 r.

Id: 37FEB4FA-F102-4AC3-B11D-792C144DA0F6. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej wydatków. 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 58,41 25.808,41 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu  58,41 25.808,41 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

BS/KBW  25.750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SD/KBW  58,41 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe SD/KBW 58,41  

852 Pomoc społeczna   384,33 

85215 Dodatki mieszkaniowe   384,33 

3110 Świadczenia społeczne OPS  376,65 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  6,42 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

OPS  1,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

OPS  0,16 

855 Rodzina   100.000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze   100.000,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS  98.800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  1.002,76 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

OPS  172,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

OPS  24,57 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050. 241 .2019

Burmistrza Toszka

z dnia 4 października 2019 r.

Id: 37FEB4FA-F102-4AC3-B11D-792C144DA0F6. Podpisany Strona 1



   Razem wydatki 58,41 126.192,74 

             
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek o zmianach wynosi 8.102.563,26 zł 

Id: 37FEB4FA-F102-4AC3-B11D-792C144DA0F6. Podpisany Strona 2




